
UCHWAŁA 150/2020
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały;

2) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 69.715.000 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 66.734.957 zł,

- majątkowe w wysokości 2.980.043 zł;

2) wydatki budżetu 68.640.000 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.296.549 zł,

- majątkowe w wysokości 6.343.451 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: 051D4B58-3639-460E-8253-9C0490DCC93F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 150/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

4270 Zakup usług remontowych 794 000,00 -40 000,00 754 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 126 000,00 40 000,00 1 166 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 800,00 0,00 178 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 800,00 0,00 178 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 666,00 -13,00 4 653,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 464,00 13,00 10 477,00

750 Administracja publiczna 7 660 520,00 2 000,00 7 662 520,00

75019 Rady powiatów 176 620,00 0,00 176 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00 6 600,00

75020 Starostwa powiatowe 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 629 700,00 -128 623,00 2 501 077,00

4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 68 623,00 87 123,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 60 000,00 560 000,00

75095 Pozostała działalność 46 100,00 2 000,00 48 100,00

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 2 000,00 7 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 317 800,00 0,00 5 317 800,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 239 800,00 0,00 5 239 800,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

172 170,00 -4 570,00 167 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 200,00 6 200,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 590 120,00 -5 820,00 3 584 300,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

77 900,00 3 000,00 80 900,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

270 000,00 -300,00 269 700,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 226,00 2 774,00 17 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

436 689,00 102 537,00 539 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 309,00 -24 410,00 199 899,00

4270 Zakup usług remontowych 60 752,00 -14 752,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 892,00 -53 300,00 48 592,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 550,00 -2 550,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 800,00 -5 800,00 18 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 459,00 641,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 450,00 -450,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00 -9 200,00 440 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 -9 200,00 440 800,00

4810 Rezerwy 450 000,00 -9 200,00 440 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 2 758 322,00 0,00 2 758 322,00

Id: 051D4B58-3639-460E-8253-9C0490DCC93F. Podpisany Strona 1



społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

554 000,00 0,00 554 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 470,00 0,00 128 470,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 107 086,00 7 200,00 4 114 286,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 378 000,00 -1 800,00 1 376 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -1 800,00 52 200,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 671 000,00 9 000,00 680 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 440,00 9 000,00 305 440,00

Razem: 68 640 000,00 0,00 68 640 000,00

Id: 051D4B58-3639-460E-8253-9C0490DCC93F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 150/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 244 800,00 0,00 5 244 800,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 239 800,00 0,00 5 239 800,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

172 170,00 -4 570,00 167 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 200,00 6 200,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 590 120,00 -5 820,00 3 584 300,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

77 900,00 3 000,00 80 900,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

270 000,00 -300,00 269 700,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 226,00 2 774,00 17 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

436 689,00 102 537,00 539 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 309,00 -24 410,00 199 899,00

4270 Zakup usług remontowych 60 752,00 -14 752,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 892,00 -53 300,00 48 592,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 550,00 -2 550,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 800,00 -5 800,00 18 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 459,00 641,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 450,00 -450,00 1 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

310 400,00 0,00 310 400,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

310 400,00 0,00 310 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 470,00 0,00 68 470,00

Razem: 8 147 050,00 0,00 8 147 050,00

Id: 051D4B58-3639-460E-8253-9C0490DCC93F. Podpisany Strona 1




